UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:          /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v thông báo Kế hoạch hoạt động hè của

Bảo tàng Hải Phòng năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường

xuyên quận, huyện;

Để tổ chức hiệu quả hoạt động hè năm 2023, Bảo tàng Hải Phòng đã xây

dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động giáo dục truyền thống, tìm hiểu văn hóa,

lịch sử của thành phố và đất nước; hoạt động tạo môi trường để học sinh phát huy

khả năng sáng tạo, bồi dưỡng năng khiếu, kỹ năng sống, khơi dậy ý thức tình

nguyện vì cuộc sống cộng đồng; góp phần giáo dục lòng yêu nước, tinh thần tự

hào dân tộc cho thanh thiếu nhi thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-BTHP ngày 31/5/2023 của Bảo tàng Hải Phòng

(gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo,

Trường Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học, Trung tâm Giáo dục

nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên quận, huyện thông tin rộng rãi về kế hoạch

và các hoạt động do Bảo tàng Hải Phòng tổ chức trong hè năm 2023 đến cán bộ,

giáo viên, nhân viên và học sinh trong nhà trường được biết.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

	loai_2

		2023-06-14T16:39:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-14T17:41:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-14T17:41:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-14T17:41:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-14T17:41:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!